UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:          /TTr-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 11 năm 2025

 TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị ban hành Kế hoạch tổ chức Cuộc thi sáng tác biểu trưng (Logo)

nhận diện thương hiệu tỉnh Đắk Lắk

            Kính gửi:  Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk

Ngày 23/9/2025, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch có Tờ trình số 098/TTr-

SVHTTDL  trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành kế hoạch tổ chức Cuộc thi sáng tác biểu

trưng (Logo) nhận diện thương hiệu tỉnh Đắk Lắk;

Thực hiện Thông báo số 18-TB/VPTU ngày 31/10/2025 của Văn phòng Tỉnh ủy

về kết luận của đồng chí Lương Nguyễn Minh Triết, Ủy viên dự khuyết Ban Chấp hành

Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy tại buổi làm việc với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

cụ thể như sau: Khẩn trương tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh xây dựng Biểu trưng (logo)

nhận diện thương hiệu tỉnh Đắk Lắk, công bố vào ngày 01/01/2026; quá trình triền khai

thực hiện cần phát động rộng rãi để mọi tầng lớp nhân dân, giới văn nghệ sĩ tham gia,

bảo đảm chất lượng, sáng tạo, khoa học và thẩm mỹ cao.

Để triển khai kịp tiến độ theo Thông báo số 18-TB/VPTU ngày 31/10/2025, Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch điều chỉnh thời gian triển khai tổ chức Cuộc thi sáng tác biểu trưng

(Logo) nhận diện thương hiệu tỉnh Đắk Lắk, kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, ban

hành kế hoạch nói trên, để đơn vị triển khai thực hiện (Gửi kèm dự thảo kế hoạch).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLVHGĐ.

    KT. GIÁM ĐỐC

     PHÓ GIÁM ĐỐC

     Nguyên Thụy Phương Hiếu

		2025-11-20T18:14:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T11:30:55+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T11:31:00+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T11:31:21+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!